Pengendalian Pelaksanaan Renja Perangkat Daerah sampai dengan 

Triwulan II Tahun berkenaan (sesuai dengan Permendagri Nomor 86 Tahun 

2017 pasal 346 dan pasal 360). 

Perubahan Rencana Kerja Bappeda Kabupaten Tabanan pada Tahun 

Anggaran 2025, menjadi sebesar Rp. 10,712,328,300.00 (Sepuluh Milyar 

Tujuh Ratus Dua Belas Juta Tiga Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Tiga 

Ratus Rupiah). Anggaran Bappeda dipergunakan untuk menunjang 

pencapaian Tujuan dan Sasaran Bappeda pada Tahun Anggaran 2025 

sebagaimana yang tertuang Renstra Bappeda Tahun 2021-2026 serta 

menunjang Indikator Kinerja Daerah (IKD) RPJMD Kabupaten Tabanan